
| he 

  

  

  

” 

REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

  

a
o
 

Q
 RESOLUCIÓN Mo.92.1.1.1. 04 

JOSE MARIA BORJA GALLEGOS 
INTERDERTE DE COMPARTAS DE QUITO 

CONSIDERANDO : 

QUE el 23 ar enero ee 1557, se ha o eso ante el Retarta 
Décimo Primero Gel cantón Quítto la escritura pública se constitución 
se "ZULAC S.A. 

QUE el sector Xavier Pallares, ha solicitado la aprovación 
se la inaicada escritura pública a cuyo efecto ha presentedo tres 
coplas certificadas qe la sima; 

QUE la rvreferión escritura pública guarsa confaramiuad 
con el ianforae y el memorando N* SC.11C.1A£.92.0131 se 20 as febrero 
ar 1992, eniticos por el Departasento de Inspección de Compañias 
Anóntess y Extranjeros de le Intendencia «s Jaspección y Control 
de la Enatican; 

QUE se ha presentado el carné ue afiliación a Ta Cáuara 
as la Pequeña Industria 6% Imbabura, signaco con el N* 518 de 19 
Ge tebrera se 1952; 

el departamento Jurisico de Compañfas Anónimas y 
Extranjeras se la Intencencia ee Derecho Soctetarto, mentante nenoran- 
00 Hi” DJ.CAL.92.169 de 13 9e marzo ón 1962, ha emntiido informe 
favoravle para la continuación ds] tréímite. una vez que consicera 
que se ha sado cumpliniesto a los requisitos Jegales respectivos; 

En ejercicio ee las atribuciones asignadas uectante Resolu- 
clones No. ADM 20245 ae 27 «sn septiembre de 1689; y, ADM.$30$8 0 
23 es febrero se 1930 ; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR Ta constitución «e “"ZULAC 5.A.”", con 
domicilio en Ibarra, con us capital social ae CIERTO VEIRTE MILLONES 
DE SUCRES (5/.170'900,000), alvtateo en 12.000 acctonas oralaartas 
y somínativas «e DIEZ MIL SUCRES (5/.10.0990) «a velar cada usa, 
de contormtass con los términos constantes en la reterias escritura 
pública. 

ARTICULO SEGUNDO. - DISPORER que el toterto Déciao Primero del cantón 
Quito tome sota al margen ae la smetriz ue la escritura pública 
que 36 aprueba, el contentos se la presente Resolución y sfente 
razón de esta anotación. 

ARTICULO TERCERO. - DISPORER que el Reglstragor se la Proptesas 
gel cantón Jderrs en el Registro Mercantil a su cargo: a) Inscriba 
ta isgicasa escritura pública junto con da presente Resolución; 
La 0) cuspla con las oemás prescripciones contentoas en la ley 0 
2ylstro.



  

r » 

REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS , O 

  

  

«Ze 
“IULAC S.A.” 

ARTICULO CUARTO. - DISPONER que un extracto ee la refertas escritura 
se publique, por una vez, en uno de los slartos se mayor circuleción 
e Loera. Un ejemplar 0 la guvlicación deberá estregarse a este 
paco. 

CURPLIDO, vuelva el expectente. 

. Conpant COMUN IQUESE .- DABA y tfífrmaca en la Superíniengencie de 
tepañtlas, €n Qu to, a 3 0 MAR. 1992 

58    
RAZONi» En esta fecha y bajo la partida Nro;-38, del Libro Re- 

gistro Mercantil del Cantón, quedan inscritas la precedente Re- 

solución y la escriture pública de Constitución de Compañía " 

- ZULAC S.A”, otorgada en la ciudad de Guíto el 23 «e Enero de 

1.992 ante el Notario Décimo Primero de ese Cantón Dr. Rubén 

Darío Espinosa Yldrob 

   

    

cumentos.- Ibarr 

doS5. 

den OI 

REGISTRO DE LA PROPIEDAD 
e DEL 

CANTON IBARRA 

  

  

          
   


